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ÄLÄ KERRO JUMALALLE KUINKA SUURIA VUORESI OVAT, 

KERRO VUORILLESI KUINKA SUURI SINUN JUMALASI ON”. 

Joskus elämä tuntuu siltä kuin edessä olisi valtava vuori, joka estää kaiken 
muun: vuori asioita, joita en voi käsitellä itse, asioita, jotka painavat ja aiheutta-
vat huolta.  Vuori voi tuntua niin suunnattoman korkealta ja liikkumattomalta, 
etten itse keksi, kuinka pääsen sen yli.  Kaikki muuten olemassa oleva voima 
valuu kehosta ja syntyy tunne, että mieluummin menisin piiloon.  Saattaa tun-
tua, että olet pelkkä kuori, jossa on tyhjä sisäpuoli.  Energia katoaa ja kaikki, 
mitä sinun täytyy tehdä on kuin kiipeäisit Mount Everestille.  Asiat, jotka eivät 
ole olleet vaikeita ennen, voivat nyt tuntua jopa     suurimmilta ongelmilta koko 
maailmassa.  Vuori tuntuu loputtomalta, eikä se näytä millään tavalla liikkuvan. 

Elämäni on  muutaman kerran tuntunut tältä.  Luulen, että jokainen voi enem-
män tai vähemmän tunnistaa itsensä.  Kun minulla oli näitä vaikeampia jaksoja, 
minulla on sanonta, jota muistutin mieleenii, joka auttoi keskittymään.  Se on 
auttanut minua ymmärtämään, mikä on suurinta ja mikä todella tärkeää.  Sa-
nonta kuuluu: "Älä kerro Jumalalle, kuinka suuria vuoresi ovat, kerro vu-
orillesi, kuinka suuri sinun Jumalasi on." 

 

PUHEENJOHTAJALTA 
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Pidän sananlaskussa siitä, että se käskee meitä toimimaan päinvastoin kuin 
tavallisesti teemme ongelmien kohdatessa.  Se ei käske meitä keskittymään 
ongelmaan, se käskee meitä katsomaan Jumalaan.  Sananlasku kehottaa 
meitä menemään vuortemme luo ja kertomaan niille, että uskon Jumalaan, 
joka on suurempi kuin tämä ongelma, ja tiedän, että hän auttaa minua tässä.  
Minulle se on niin valtavaa.  Meillä on Jumala, johon tukeutua, joka on 
suurempi kuin mikään muu.  Se on minulle suurin lohdutus. 

Uskon, että voimme tulla Jumalan luo kaikkien ongelmiemme kanssa ja kertoa 
Jumalalle tarkalleen, miten asia on.  Uskon, että Jumala haluaa meidän ole-
van rehellisiä tunteillemme ja ajatuksillemme voidaksemme sekä nauraa että 
itkeä hänen kanssaan.  Yritän oppia hyväksymään sen, että elämä menee 
ylös ja alas.  Jotkut päivät ovat rankempia kuin toiset, ja sen täytyy olla ok. 

Ari, puheenjohtaja 

Vuori korkea, 
tiekin vaivalloinen 
kuitenkin kulkea 
läpi ahdingoitten 
aion perille 

tälle vuorelle  

Parempi on kun saa 
murhetta tiellä taivaan 
kuin jos kiiruhtaa 
ilomielin vaivaan. 
Mieleheni se 
paina syvälle. /  

John Bunyan 
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Sä kuuletko ääntä Hyvän Paimenen? 

Hän kutsuvi kadonnutta lastaan. 

Hän väsymttä etsivi. 

Hän liittoaan ei rikkoisi. 

 

Sä kuuletko ääntä sielussas: 

-Seuraa mua! Mun ikeeni on sovelias. 

Mun kuormani on keveä. 

Niin sielusi saa levon minussa. 

 

Mitä sielu maailman turhuuksista etsit, 

sen kaiken kerran kadotat. 

Sä etsi aarteita taivahan, 

Niin maallinenkin sulle annetaan. 

 

Mä kutsun sua kotiin tulla. 

Vai, etkö tahdo mua kuulla? 

Niin monet ovat kutsutut, 

vain harvat valitut. 

Jos anoisit, niin saisit. 

Sulle antaisin voimaa elämän. 

Jos etsisit, sä löytäisit 

aarteen kestävän ja pysyvän. 

 

Niin kolkuta, oi kolkuta! 

Sulle annan armoaarteita. 

Niitä koi ei syö, ei ruoste raiskaa. 

Sana pysyy, kun kaikki horjuu. 

 

 -Niin kuule ääntä hellän Paimenen. 

Sä älä hylkää kuisketta Mestarin. 

Kun armokutsu luonas soi, 

se viime kerta olla voi. 

Hyvän Paimenen ääntä    Sanelma Jauhiainen 
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RUKOUSAIHEITA: 

Muista rukouksin Ruotsin Kansan-
lähetyksen työtä, että Herra saisi 
johdattaa ja käyttää tahtomallaan 
tavalla, antaa uusia ideoita. 

Muistetaan tulevia päiviä Lähe-
tyskodilla ja seurakierroksia. 

Muistetaan Outi ja Matias Juopperia 
Lähetyskodilla. 

Muistetaan nimikkolähettejä: Su-
sanne ja Kari Valkama Raamatun 
käännöstyössä ja Markus ja Kia 
Syrjätie perheineen Japanissa. 

Rukoillaan herätystä keskellemme: 
Ruotsiin, Suomeen, koko Pohjolaan 
ja Eurooppaan. 

KIITOSAIHEITA: 

Tähän asti on Herra auttanut. Kii-
tetään ja ylistetään Häntä siitä 
ja ,että Hän on vastakin auttava. 

Ylistetään Jeesuksen veren voimaa 
ja Hänen voittoaan Golgatalla! 

RUKOILLAAN YHDESSÄ 
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Kiitetän jokaisesta, joka haluaa 
olla työssä mukana. 

Ps.103:1-5 ’Kiitä Herraa, minun 

sieluni, ja kaikki, mitä minussa on, 
hänen pyhää nimeänsä. Kiitä 

Herraa, minun sieluni, äläkä un-
hota, mitä hyvää hän on sinulle 

tehnyt, hän, joka antaa kaikki 
sinun syntisi anteeksi ja parantaa 

kaikki sinun sairautesi, joka lu-
nastaa sinun henkesi tuonelasta ja 

kruunaa sinut armolla ja laupeu-

della, joka sinun halajamisesi 
tyydyttää hyvyydellään, niin että 

sinun nuoruutesi uudistuu kuin 
kotkan.’  



Lähetyskodin kuulumisia 14/2 2022  

 

Tervehdys Finspångista!  

 

Joulukuussa järjestimme Perinteisen joulupöydän kuuden hengen tiimissä: 
Arja&Ulf, Rauha& Eino, Matias ja Outi.  Finspångista saimme 23 ruokavieras-
ta ja tarjolla oli runsas kalapöytä, perinteiset laatikot, kinkku, rosolli, riisipuuro 
yms. ja monen sortin kahvipullat. Kirkkosalissa oli pieni hartaustilaisuus, jossa 
Matias luki jouluevankeliumin, Rauha ja Eino lauloivat ja yhteislauluna lau-
loimme jouluvirsiä.    

Vuosi 2022 alkoi vauhdikkaasti Stjärnsundissa Mattilan mökillä. Seurat ja Uu-
sivuosi otettiin vastaan kaikessa Herran rauhassa.  

Pieni episodi muutti hyvän reissun, kun Outi liukastui mäkessä (kroksit jalas-
sa) ja nilkasta kuului kruks… 

Kovanonnen koipi sai kauniin vihreän kipsin. 

Talvea odotellessa on ollut aikaa opetella kantapään, mustikkapipon ja ju-
nasukkien kutomista. Harrastajat sanovat ilmiötä neuloosiksi! 
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Pari viikkoa sitten myrsky riepotteli molempia rakennuksia ja tuuli ujelsi nurkis-
sa. Tuntui, kuin kattopellit olisivat irronneet ja vintillä olisi heitelty huonekaluja 
paikasta toiseen. Jonkinlainen selitys tähän selvisi kyllä seuraavana päivänä. 
Pihalla oli lasisirpaleita särkyneestä vintin ikkunasta. Kun tulimme kirkosta, 
Matias sanoi käväisevänsä vintillä katsomassa, miltä siellä näyttää, kun minä 
keitän kirkkokaffit. 45 min. kuluttua kahvinkeitin sammui ja tajusin, että Matias 
ei ole vielä tullut takaisin. Lähdin kyynärsauvoineni toimistoon, josta vintille 
pääsee kattoluukun kautta. Matias odotti luukun reunalla huhuillen (väliovi oli 
kiinni, enkä ollut kuullut), oli jutellut Jeesukselle, että lähetä se Outi tänne. Ti-
kapuut olivat rojahtaneet poikittain toimiston lattialle  tuolin päälle ja vintiltä ei 
tulla alas, jos tämä `tikapuu-tekniikka´ ei ole kohdallaan. Yritin auttaa parhaan 
kykyni mukaan, ja saatiinpas Matias ehjänä alas!  

Karhuntalja oli kuorruttanut Matiaksen kirkkovaatteet vintillä ei kuulemma ole 
mitään muuta, kuin karhuntaljaa, ei huonekaluja, ei mitään…), mutta hyvä, 
ettei luukku läpsähtänyt kiinni… siellä olisi saanut odottaa parempia aikoja 
kylmässä vankilassa, koska luukun voi avata vain toimiston puolelta! Va-
rauloskäytävän luukku ulos katolle on olemassa ja sieltä parvekkeelle…  sitä 
ei onneksi tarvinnut käyttää!  

Kiitos Jeesukselle, joka tulee avuksi kaikissa tilanteissamme! 
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Matiaksella riittää ikkunaremonttia: Nyt on pyöreiden ikkunoiden korjausope-
raatio menossa!  Sockenstuganin pyöreät ikkunat joutuvat myös korjaukseen, 
koska sieltäkin oli ruutuja irronnut! 

Matias on saanut Lindbergin Einosta saunakaverin, jonka kanssa myös usein 
syömme perjantai-illan päivällistä. Hänestä on tullutkin meille `ottoisä´ ja Mati-
as on saanut auttaa häntä käytännön jutuissa vanhan talon monenlaisissa asi-
oissa. 

Rukoillaan, että Jumala antaisi Ruotsin Kansanlähetykselle uusia toiminta-
suunnitelmia ja ideoita tulevaisuuteen, tähän kotiin ja toimintaan.  

 Jos Herra ei huonetta rakenna, niin sen rakentajat turhaan vaivaa näkevät. 
Jos Herra ei kaupunkia varjele, niin turhaan vartija valvoo. PS.127: 1-2 

Siunausta kaikille ystävät ja toivoa ja rohkeutta Jeesuksen läsnäolossa! /
Outi&Matias 

Tervetuloa majataloon! 
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Jäin eläkkeelle jouluna — joskus on ehkä hyvä 
katsoa taaksepäin, mitä elämä on ollut. En tiedä, 
onko se kovin raamatullista, mutta jotain ehkä voi 
nähdä siitä, miten Jumala on johdattanut.  

Hyvin pieni katsaus menneisyyteen ja muita ajatuksia: 
Tulin uskoon 15-vuotiaana: silloin halusin antaa koko elämäni Jeesukselle ja 
sain rauhan, joka käy yli kaiken ymmärryksen, kun sain syntini anteeksi. Tästä 
alkoi tietoinen Jumalan johdatuksen rukoileminen ja etsiminen. Kun katson 
elämääni taaksepäin niin erityisen kiitollinen olen avioliitosta Tapion kanssa. 
Meillä oli ihana elämä: Jeesus,Tapio ja minä, ja sitten kaksi lasta, siihen asti 
kunnes kuolema meidät erotti. Nyt hän on Jeesuksen luona taivaassa. Kristi-
tyllä on kuitenkin jälleennäkemisen toivo, ikuisen elämän toivo: me koh-
taamme vielä. ’..ja niin me saamme aina olla Herran kanssa’. 1Tess.4:17 

Elämän varrella Herra on johdattanut eri tehtäviin: seurakuntätyöhön, Ruotsiin, 
lähetystyöhön, ja sitten uudelleen Ruotsiin. Lyhyesti sanottuna : Jeesusta kan-
nattaa seurata ja Hänen johdatustaan kysyä. Hän kyllä vastaa, kun etsimme 
Häntä. Jeesus on ollut uskollinen, vaikka monta asiaa minä olisin voinut tehdä  
paremmin; onneksi Jeesuksen veri riittää pyyhkimään pois meidän laiminlyön-
timme, hairahduksemme ja syntimme. Olen joitakin kertoja kuullut ihmisten 
sanovan, että he eivät kadu mitään, kun katsovat elämäänsä taaksepäin. Minä 
voin turvallisesti katua asioita ja myöntää tehneeni väärin, koska tiedän, että 
tunnustaessani syntini, saan Jeesukselta anteeksi ja Hän myös korjaa sen, 
mikä on mennyt rikki. Menneisyyttä ei tarvitse hautoa ajatuksissaan, mutta 
synnit saa tunnustaa Herralle ja erehdyksistä voi oppia.  

’Katsokaa taivaan lintuja’  
Matt.6:26 

’He kohottavat siipensä 
kuin kotkat ’...Jes.40:30 10 

ELÄKKEELLÄ 



Tätä kirjoittaessani ajatuksiini tulee Raamtun kohdat: "Ei kukaan, joka laskee 

kätensä auraan ja katsoo taakseen, ole sopiva Jumalan valta-
kuntaan."Luuk.9:62… ja: ’mutta yhden minä teen: unhottaen sen, mikä on 

takana, ja kurottautuen sitä kohti, mikä on edessäpäin, minä riennän kohti 
päämäärää, voittopalkintoa, johon Jumala on minut taivaallisella kutsumisella 

kutsunut Kristuksessa Jeesuksessa’. Fil.3:13-14 … ’Älkää entisiä muistelko, 
älkää menneistä välittäkö. Katso, minä teen uutta; nyt se puhkeaa taimelle, 

ettekö sitä huomaa? Niin, minä teen tien korpeen, virrat erämaahan’. 
Jes.43:18-19.… Jumalalla on tämän hetken lapsia. Eilinen on mennyt, huomi-
sesta emme tiedä, tänään auttaa Herra. Tärkeintä on, että nyt, tällä hetkellä, 
haluamme elää Jeesukselle ja kuljemme Pyhän Hengen voimassa. Nyt minun 
on ollut hyvä pysähtyä ja vain olla. Kuitenkaan Jumalan valtakunnassa ei ole 
toimettomia ihmisiä. Jokaisella Kristuksen  ruumiin jäsenellä on oma 
tehtävänsä, niin sinulla kuin minullakin. Tänään jään odottamaan Hänen johda-
tustaan ja rukoilen, että Hän antaa voiman tehdä ne tehtävät, jotka Hän on 
minulle tarkoittanut. Emmehän sano, että olemme liian vanhoja: Aabraham oli 
vanha, kun hän koki Jumalan lupauksen täyttymyksen, Mooses oli jotain 80v, 
kun hän aloitti elämäntehtävänsä. Kaaleb sanoo näin ( Joosua 14:6-14): ’Ja 

tässä minä nyt olen, kahdeksankymmenenviiden vuoden ikäisenä. Minä olen 
vielä tänäänkin yhtä voimakas, kuin olin sinä päivänä, jona Mooses minut 

lähetti. Voimani on yhtä suuri kuin silloin. Kykenen sotimaan, lähtemään ja tu-

lemaan’. Herralla on varattuna meille jokaiselle voimaa kaikkeen: elämäämme, 
tehtäviimme, johdatukseen, rukoukseen… tai vain siihen, että lepäämme Hä-
nessä. 
 
1. Kiitos kun saan tässä olla, kiitos kun saan levähtää. Kiitos kun saan voimaa 
jolla opetella elämää. Halleluja, halleluja. Halleluja, halleluja!   
2. Huomisesta emme tiedä, / esirippu eteen jää. / Minne aikonetkin viedä, / 
tänään tahdon ylistää. Halleluja, halleluja. / Halleluja, halleluja! 
(Kaskinen, Simojoki) 
 
Outi 
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’Herran pelko on 
puhdas, se pysyy iäti. 
Herran oikeudet ovat 
todet, kaikki tyynni van-
hurskaat’. Ps.19:10 
Timo Pesonen 

’Kaikki minä voin Hä-
nessä, joka antaa 
minulle  voimaa’. 
Fil.4:13                       
Matias Juopperi 

Sillä minä, Herra sinun Ju-
malasi tartun sinun oikeaan 
käteesi, minä sanon sinulle : 
’Älä pelkää, minä autan si-
nua’ Jes.41:13                         
Arja Häggebrandt 

Hauta on tyhjä..... 
Luukas 24:6 Ei 
hän ole täällä, 
hän on noussut 
ylös......             
Ari Into 

Johtokunnan terveiset  

Muistathan johtokuntaa rukouksin, että Herra antaisi viisautta ja johdattaisi. 

’Herra sinun Jumalasi on 
sinun keskelläsi, sankari, joka 
auttaa. Hän ilolla iloitsee si-
nusta, hän on ääneti, sillä hän 
rakastaa sinua., hän sinusta 
riemulla riemuitsee.’ Sef. 3:17                              
Väinö Liimatainen 

Nuorukaiset väsyvät ja 
nääntyvät, nuoret miehet 
kompastuvat ja kaatuvat; mutta 
ne, jotka Herraa odottavat, saa-
vat uuden voiman, he kohottavat 
siipensä kuin kotkat. He juokse-
vat eivätkä näänny, he vaeltavat 
eivätkä väsy.’ Jes.40:29-31    
Outi Syrjätie 

’Hän antaa 
väsyneelle väkeä 
ja voimattomalle 
voimaa yltäkyllin.  
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Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9) 
https://us02web.zoom.us/j/5683699010 
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka aamu. Luemme Raamattua ja       
rukoilemme yhdessä. Olet sydämellisesti tervetullut mukaan! 
Huom! kokoukset ovat Suomen aikaa klo 9 (la-su klo 10)  

Ruotsin Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen kevätkokous  

Zoomissa 29/3 2022 kl 18.00                                                  
Samassa osoitteessa kuin Raamattu ja rukous, osoite alla 

Seurakierros 

Karlskoga  4/4,  kl 14, Café 39, Kungsv.39 
Grums  5/4  
Uddevalla 6/4 Bäven kirkko kl.13 
Trollhättan 7/4 Leksbergin kirkko kl.13 
Skövde 8/4 Matteuksen kirkko kl 18.30, 
Västra Skogsrov.2 
Surte 9/4 Leena Lupalalla kl.13, Nordgärdesvägen 15, 44 555 Surte          

Tukholma 19/4  kl 18. Vårbygårdenin kirkko, Vårby Allé 5, 14340 Vårby 
Forsbacka 20/4, klo 13,Strandg.5 
Surahammar 21/4 Annikki Kuosmasella kl.13 (Sveav.10D) 

Mukana seuroissa: Eino ja Rauha Mattila Karlskoga, Forsbacka, Suraham-
mar, Hannu Lahti Uddevalla, Surte, Matias Juopperi 
Tarkempia tietoja: Matias Juopperi 072 3966926 

Raamattu ja rukouspäivät Lähetyskodilla Finspångissa 6-8/5 
Sakari, Kari ja Pirkko tulevat Suomesta 

TULEVIA TAPAHTUMIA 
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Nimi Tehtävä Osoite Sähköposti Puh. 
Hartikainen 
Moilanen Elvi 

yhteyshe
nkilö 

Dykälla 405, 
46295 Frändefors 

elvi.hartikainen@
gmail.com 

072 2780048 

Häggebrant 
Arja 

hall.jäs, 
kassanh. 

V.Annebergsv.3D, 
43337 Partille 

arjahaggebrant 
@gmail. com 

070 5144195 

Into Ari hall.jäs.  
p.j. 

Via Regione Gi-
oiello 102, I-
27043, Broni PV 

ari@into.se 076 6232330 

Juopperi 
Matias 

hall.jäs.v
ara p.j. 
Lähe-
tyskoti 

Sankta Ma-
riasv.40, 61292 
Finspång 

juopperin1@ 
gmail.com 

072 3966926 

Keränen An-
nikki 

yht.henk. Töfta 10, 46791 
Grästorp 

  070 7749693 

Kuosmanen 
Annikki 

yht.henk. Sveav.10D, 73532 
Surahammar 

  073 5599473 

Mattila Eino 
ja Rauha 

aluevast. 
Dalarna 

Klacklandet 12, 
77071 Stjärnsund 

eimattila73@ 
gmail.com 

073 9881527 

Liimatainen 
Väinö 

hall.jäs. Hestra Ringv.5, 
lgh 1601, 50470 
Borås 

vaino.liimatainen
@hotmail. com 

073 8975991 

Minkkinen 
Kalle 

yht.henk. 
nuoret 

Värsås, Stenbäck-
en3, 54192 
Skövde 

  070 8728509 

Minkkinen 
Reijo ja Eeva-
Liisa 

yht.henk. 
emäntä 

Risabäcken, 
Kungsryd 4700, 
54192 Skövde 

  0500 422131 

Ojala Olli yht.henk. Edsviksv.15, 
66331 Skoghall 

  054-513238 

Pesonen 
Timo ja Tuula 

hall.jäs. 
kirj.pitäjä 
tilintark. 

Fornborgsv.59, 
1413 Huddinge 

timopesonen@ 
gmail.com       
tuulapesonen26@ 
gmail.com 

076 9302853  
073 5774281 

Pälli Kerttu aluevast. 
Värm-
land 

Laxgården 4A, 
69151 Karlskoga 

  0586 56042 

Syrjätie Outi hall.jäs. Ågatan 14, 54993 
Moholm 

outi.syrjatie@ 
gmail.com 

070 5494114 



Dataskyddsförordningen 
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regulation). Det gäller en 
ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. Du som får denna vän brev och vår 
tidning finns i vårt adressregister med kompletta personuppgifter, genom att du har anmält 
dig till vårt nyhets /vän brev, eller har varit i kontakt med oss på annat sätt. Om du inte sam-
tycker till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättningen ber vi att 
du avbeställer genom att ringa till  070 5494114 eller genom att mejla till 
outi.syrjatie@gmail.com.  Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan hittas 
på netet: http://tinyurl.com/y5atzqnm. 
 
Tietosuoja-asetus 
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). Lyhenne tarkoittaa 
uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. Sinun, joka saat tämän kirjeen tai 
lehden, henkilötietosi ovat talletettuina osoiterekisteriimme sen tähden, että olet tilannut 
meidän uutiskirjeen tai lehden tai ollut yhteydessä kanssamme muutoin. Jos et halua, että 
lähetämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta uutismateriaalia tulevaisuudessa, pyydämme 
sinua soittamaan numeroon 070 5494114 tai lähettämään sähköpostia osoitteeseen 
outi.syrjatie@gmail.com, Täydellinen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme löytyy netistä osoit-
teesta: http://tinyurl.com/yyql2nm6.  

Maksuohje 
Maksaessasi ole hyvä ja merkitse 
viestitietoihin maksun aihe tai tarkoi-
tus, esimerkiksi: lahja, kuukausiuhri, 
tiili, lähetystyö, ruotsintyö, kiinteistö, 
kirjat, cd:t, lehdet, jäsenmaksu 150 
kr.,  osallistumismaksu jne. Käytä 
vieressä olevaa pankkitiliä tai 
Swishiä. 

Pankkitili  

Sveriges Finskspråkiga Evangelisk-
lutherska Folkmission 

Nordean tili 9960 3400415406 

Plusgiro:  4 15 40-6 

IBAN  SE28 9500 0099 6034 0041 
5406 

BIC  NDEASESS SWISH:123 192 52 39  

Huom! Swedbankin tili lopetetaan tämän vuoden aikana. Rahaliikenne 
toimii yllä olevien tilien kautta. 
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Auringon noususta sen laskuun saakka olkoon Herran 

nimi ylistetty. Ps.113:3 


